PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в

решение Думы Валдай-

ского муниципального
района 29.10.2013 №238

        Принято Думой муниципального района  «  30  »  января  2014 года.
          Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Думы Валдайского муниципального района от 29.10.2013 №238 «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях», дополнив пункт 3 абзацем следующего содержания:

«Установить с 1 января 2014 года  размер родительской платы за присмотр и уход за детьми из семей, имеющих детей с ограниченными возможностями здоровья (с задержкой психического развития, умственной – отсталостью), посещающих образовательную деятельность, реализующую образовательную программу дошкольного образования, 19 рублей в день».

2. Опубликовать решение в газете «Валдай».

	Глава Валдайского
муниципального района
                                        А.А. Тарасов

«30» января 2014 года №276
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   С.К. Косенкова

«30 » января 2014 года №276